令和５年２月　日

[bookmark: _GoBack]　　　　   立　　　　　　　中学校長　様

                                   生徒氏名
保護者氏名

併願校受検辞退について（依頼）

　この度、八戸学院光星高等学校への合格が決まりましたので、入学手続きを行うことといたしました。
　つきましては、　　　　　立　　　　　　高等（専門）学校（　　　　科）の受検を辞退いたしますので、校務ご多用の折お手数をおかけし誠に恐縮に存じますが、何卒よろしくお取り計らいくださいますようお願い申し上げます。

き り と り 線

令和５年２月　日

八戸学院光星高等学校長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　立　　　　　　　　中学校長   職印

併願校受検辞退証明書

下記の生徒は、　　　　立　　　　　　高等（専門）学校を併願受検する予定でしたが、併願校の受検を辞退し貴校入学の意志を固めたため、一次入学検査単願合格者（単願切替）としてお取り扱いくださるよう願い申し上げます。

記

１　受検番号

２　生徒氏名